MESE MAGGIO 2025

DATI RACCOLTA QUISQUINA AMBIENTE SRL — COMUNE DI SANTO STEFANO QUISQUINA

200101
200301-A
200301 -A

150107

150102
200108
200110
200101
200301
200301 -A
200139
150107
150102
200108
200101
200301 -A
200138
200307
200301 -A
150107
200108
150102
200101
200301 -A
200301 -A
150107
200108
150102
200101
150107
200301 -A

PERCENTUALE RD 64,00 %

CARTA E CARTONE
RIFIUTT URBANI INDIFFERENZIATI
RIFIUTT URBANI INDIFFERENZIATI

VETRO
IMBALLAGGI IN PLASTICA
RIFIUTI COMPOSTABILI
ABBIGLIAMENTO

CARTA E CARTONE
RIFIUTT URBANI INDIFFERENZIATI
RIFIUTI URBANI INDIFFERENZIATI

PLASTICA DURA
VETRO
IMBALLAGGI IN PLASTICA
RIFIUTI COMPOSTABILI

CARTA E CARTONE

RIFIUTI URBANI INDIFFERENZIATI
LEGNO
INGOMBRANTI
RIFIUTI URBANI INDIFFERENZIATI
VETRO
RIFIUTI COMPOSTABILI
IINGOMBRANTI

CARTA E CARTONE
RIFIUTT URBANI INDIFFERENZIATI
RIFIUTI URBANI INDIFFERENZIATI

VETRO
RIFIUTI COMPOSTABILI
IMBALLAGGI IN PLASTICA
CARTA E CARTONE
VETRO
RIFIUTI URBANI INDIFFERENZIATI

2.660
3.040
4.860
6.520
1.340
7.560
300
2.560
3.980
4.680
700
2.260
1.240
10.020
2.820
4.880
1.500
1.200
4.580
1.980
7.460
1.380
2.540
4.880
4.960
2.520
6.740
1.320
2.560
3.780
5.780




